Постановление главы администрации Архангельской области от 12 декабря 2005 г. N 211 "Об утверждении

07.12.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Постановление главы администрации Архангельской области от 12 декабря 2005 г. N 211 "Об
утверждении размеров региональных стандартов нормативной площади жилого помещения,
используемой для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, в

Архангельской области"

В соответствии со статьей 159 Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Утвердить в Архангельской области следующие размеры региональных стандартов

нормативной площади жилого помещения, используемой для расчета субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг:

на одного члена семьи, состоящей из трех и более человек, 18 кв. метров общей площади
жилого помещения;

на семью из двух человек 42 кв. метра общей площади жилого помещения;
на одиноко проживающего человека 33 кв. метра общей площади жилого помещения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава администрации области Н.И. Киселев